(様式２)

　　年　　月　　日

質問書

鹿沼市長　松井　正一　宛

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当

	所属

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

鹿沼市花木センター（仮称）イベントスペース設計業務委託公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

質問事項
	№
	質疑文書等
	項目番号等
	質問事項

	例
	実施要領
	３(4)
	参加資格要件について、・・・。

	１

	２

	３

· 本様式を電子メールに添付して送付すること。
· 電子メールの件名は「花木センター（仮称）イベントスペース設計業務　質問」とすること。
· 送付先 matidukuri@city.kanuma.lg.jp
· [bookmark: _GoBack]多数の場合は表を追加すること